
TSKRP00AMRUQ

DODATEK č. 1

k dílčí smlouvě uzavřené na základě Rámcové dohody na stavební a běžnou údržbu mostů
ě. 9/21/4056/027; akce: „Most, X707, Olomoucká, Bořetická (BMS DN11-005.1), PRAHA 20 -

běžná údržba mostu“

číslo smlouvy Objednatele: 3/21/4056/103
číslo smlouvy Zhotovitele: 29M/2021

I.

Smluvní strany

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.
se sídlem: Veletržní 1623/24, 170 00 Praha 7 - Holešovice
IČO: 03447286
DIČ: CZ03447286

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B 20059
bankovní spojení: PPF banka a.s., č. ú.: 2023100003/6000
zastoupení: Při podpisu tohoto dodatku k dílčí Smlouvě je oprávněn zastupovat Objednatele na základě
zmocnění uděleného představenstvem Ing. JosefRichtr, místopředseda představenstva.

(dále také jako „Objednatel”)

a

Údržba mostů - FIRESTA + SUPER-KRETE
se sídlem Mlýnská 388/68, Trnitá, 602 00 Brno
zastoupena: Ing. Pavlem Bořkem, členem představenstva FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.

účastníci společnosti:

FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. (správce společnosti)
se sídlem Mlýnská 388/68, Trnitá, 602 00 Brno
IČO: 25317628
DIČ: CZ253 17628
zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud v Brně, spis. zn. B, 2144
bankovní spojení: 2102043465/2700
zastoupena: Ing. Pavlem Bořkem, členem představenstva

SUPER-KRETE CZECH s.r.o, (společník)
se sídlem Nupaky 494, 251 01 Říčany u Prahy
IČO: 25692810
DIČ: CZ25692810
zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, spis. zn. C, 61708
bankovní spojení: 7317660287/0100
zastoupena: Ing. Petrem Švantnerem, jednatelem
(dále také jako „Zhotovitel”)

(Objednatel a Zhotovitel také společně „Smluvní strany11)

- 1 -



II.
Předmět Dodatku

1. Smluvní strany dnešního dne uzavírají tento dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek") ke Smlouvě o dílo ze

dne 21.10.2021 na akci: „Most, X707, Olomoucká, Bořetická (BMS DNI 1-005.1), PRAHA 20 -

běžná údržba mostu" - dílčí smlouva k Rámcové dohodě na stavební a běžnou údržbu mostů
č. 9/21/4056/027 (dále jen „Smlouva").

2. Předmětem tohoto Dodatku je změna závazku ve smyslu § 222 odst. 6, zákona č. 134/2016 Sb.,
o zadávání veřejných zakázek. Jedná se o nerealizování položky č. 141, zahrnuté v soupisu položek
v rámci realizace díla a tato se zcela vypouští. Zábradlí na mostě bylo ve stavu neopravitelném dle
položky č. 141 ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - MONTÁŽ S PŘESUNEM (BEZ
DODÁVKY) a neodpovídalo lokalizaci objektu. S ohledem na výše uvedené nebude příslušná
položka v rámci díla realizována.

3. Smluvní strany se tímto dohodly na změně ceny za dílo tak, jak uvedeno v příloze č. 1 Dodatku. Její
součástí je i Změnový list č. 1 .

III.
Změna přílohy ě. 1 Smlouvy (Rozpočet)

1. Celková cena díla dle přílohy ě. 1 Smlouvy se mění takto:

Původní cena díla dle SOD bez DPH: 1 501 258,80 Kč

Méněpráce dle Dodatku č. 1 bez DPH: - 396 500,00 Kč

Nová cena díla vč. Dodatku č. 1 bez DPH: 1 104 758,80 Kč

2. Celková hodnota změny závazku ze smlouvy dle Dodatku ě. 1 dle § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016
Sb., o zadávání veřejných zakázek, nepřekročí 50% původní hodnoty závazku ze smlouvy a zároveň
nepřekročí celkový cenový nárůst 30% původní hodnoty závazku.

IV.

Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy. Ostatní ustanovení této Smlouvy, která
nejsou tímto Dodatkem výslovně dotčena, zůstávají beze změny v platnosti a účinnosti.

2. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální evidenci smluv
Technické správy komunikací hl. m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené Technickou správou
komunikací hl. m. Prahy, a.s., která je veřejně přístupná, a která obsahuje údaje o smluvních
stranách, předmětu Dodatku, číselné označení tohoto Dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní
strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v Dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu

§ 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli
dalších podmínek.

3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv dle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a

o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí Objednatel.
4. Tento Dodatek je sepsán ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž Objednatel i Zhotovitel

obdrží po 2 vyhotoveních. Y případě, že je Dodatek uzavírán elektronicky za využití uznávaných

-2-



elektronických podpisů, postačí jedno vyhotovení Dodatku, na kterém jsou zaznamenány uznávané
elektronické podpisy zástupců Smluvních stran.

5. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv.

6. Součástí tohoto Dodatku je příloha:

a) Příloha č. 1 - Změnový list č. 1 s přílohami, „Most, X707, Olomoucká, Bořetická (BMS
DNI 1-005.1), PRAHA 20 - běžná údržba mostu“ scénovou kalkulací - méněpráce (dle
dodatku č. 1 Smlouvy)

7. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto Dodatku včetně jeho přílohy, že sjeho
obsahem souhlasí, že považují obsah tohoto Dodatku za určitý a srozumitelný a že jsou jim známy
všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku rozhodující. Na důkaz připojují své
podpisy.

V Praze dne V Brně dne

Za Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s. Za Zhotovitele:

Ing. Pavel
Bořek

Digitálně podepsal
Ing. Josef Richtr
Datum: 2022.07.27

10:51:34 +02'00'

Ing. Josef
Richtr

Datum: 2022.07.26
07:52:28 +02W

Ing. Josef Richtr
místopředseda představenstva

Ing. Pavel Bořek
Za společníky sdružené ve společnost
Údržba mostů - FIRESTA + SUPER-KRETE
Ing. Pavel Bořek, člen představenstva
FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.

-3 -



Změnový list 1

Smlouva o dílo 3/21/4056/103 číslo zhotovitele: 29M/2021

Předmět díla: Most, X707, Olomoucká, Bořetická (BMS DN11-005.1), PRAHA 20

Objekt.

Objednatel:

Zhotovitel.

Most, X707, Olomoucká, Bořetická (BMS DN1 1-005.1), PRAHA 20

Technická správa komunikaci hl. m. Prahy a.s., Veletržní 1623/24, 170 00 Praha 7

Údržba mostů - FIRESTA + SUPER-KRETE, se sídlem Mlýnská 388/68, Trnitá, 602 00 Brno

FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.

TDI:

Vypracoval:

Popis změny:

Zábradlí na mostě bylo ve stavu neopravitelném dle položky č. 141 ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - MONTÁŽ S PŘESUNEM
(BEZ DODÁVKY) a neodpovídalo lokalizaci objektu, z toho důvodu nebylo možné využit položku č. 141,

Dle výše zmíněného a souhlasu investora je touto změnou dotčena položka č. 141 v objektu X707 jako méněpráce

Změnu vyvolal:
Aktuální stav a dimenze záchytného systému

Jedná se o změnu:

(zaškrtnout) |
změna řešeni 5 navýšením ceny

změna řešení se snížením ceny

úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla

změna terminu dokončení stavby

*2
X

E
N

O

Způsob projekčního řešeni změny:
*D

(zaškrtnout) zápis do Záznamu o provádění prací in-sKu LM V009 Více práce

dodatek k PD

dokumentace skul.provedení

Jiné (RDS)

Oceněni změny vypracoval:

Méměpráce celkem

Vlcepráce celkem

Změnový list bez DPH celkem

DPH celkem

Alena Pololáníková

396 500,00 Kč
<a

3 Kč
o

Ol
396 500,00 Kč

■o

83 265,00 Kč

Náklady na změnu vč, DPH 479 765,00 Kč

Termín realizace změny:

Vliv změny na ternlm dokončeni díla:
termíny

|Změnu odsouhlasil: podpisdatum

Ing. Vlastimil Schovajsa, ředitel OZ Cechy

(2a zhotovitele)

Pavel Černohorský (za objednatele)

>.

HD

E
N

c
02
V)

Pavel Černohorský (za technického dozora)
c

8
■D

Přílohy:

Popis změn; kalkulace
přílohy

Stránka 1 z 5 Změnový list



Změnový list

Akce: Most, X707, Olomoucká, Bořetická (BMS DN1 1-005.1), PRAHA 20

POPIS ZMĚN

1

Zábradlí na mostě bylo ve stavu neopravitelném dle položky č. 141 ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU
VÝPLNÍ - MONTÁŽ S PŘESUNEM (BEZ DODÁVKY) a neodpovídalo lokalizaci objektu, z toho důvodu
nebylo možné využít položku č. 141.
Dle výše zmíněného a souhlasu investora je touto změnou dotčena položka č. 141 v objektu X707 jako
méněpráce.

Stránka 2 z 5 popis změn



Kalkulace

1Změnový list

Strana kalkulace 1

Akce: Most, X707, Olomoucká, Bořetická (BMS DN1 1-005.1), PRAHA 20

CELKOVÁ REKAPITULACE

Ménépráce celkem1 396 500,00 Kč

Vlcepr&ce celkem2 0,00 Kč

Změnový list celkem 396 500,00 Kč

Stránka 3 z 5 kalkulace



Kalkulace 1Změnový list

Strana 2

Akce: Most, X707, Olomoucká, Bořetická (BMS DN1 1-005.1), PRAHA 20

KALKULACE MÉNĚPRACÍ

Č. Položka MJ množství cena/Mj Celkem

ZABRADLI MOSTNÍ SE SVISLOU VYPLNÍ - MONTA2 S PŘESUNEM
(BEZ DODÁVKY)

141 130,000Mj 3 050,00 396 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Změnový list - méněpráce celkem Kč bez DPH 396 600,00

Stránka 4 z 5 kalkulace



J

Kalkulace Změnový list

Strana

1

3

Akce: Most, X707, Olomoucká, Bořetická (BMS DN1 1-005.1), PRAHA 20

KALKULACE VÍCEPRACÍ

Č. Položka Mj množství cena/Mj Celkem

0,00

0,00

0,00

Změnový list - vlcepráce celkem Kč bez DPH 0,00

Stránka 5 z 5 kalkulace


